

Anläggning & konstgräs i sverige AB

556735-3361

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Gunnar Källkvist, Styrelseledamot
2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra kakel, plattsättning och murningsarbeten, nybyggnation och reparation inom byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är i Linköping.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	-1	1 375 823	4 663 956	3 862 696
Resultat efter finansiella poster	-260 286	96 404	-141 885	494 713
Soliditet (%)	74	91	59	58

Omsättningen har sjunkit eftersom företagets ägare har varit sjukskriven.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	365 232	56 402	521 634
Balanseras i ny räkning		56 402	-56 402	0
Årets resultat			-260 286	-260 286
Vid årets utgång	100 000	421 634	-260 286	261 348

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	421 634
Årets resultat	-260 286
Summa	161 348

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	161 348
Summa	161 348

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	1 375 823
Övriga rörelseintäkter		138	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		137	1 375 823
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 577	-932 145
Övriga externa kostnader		6 362	-210 329
Personalkostnader	2	0	-7 613
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-122 000
Summa rörelsekostnader		-8 215	-1 272 087
Rörelseresultat		-8 078	103 736
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-244 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 468	-902
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 676	-6 430
Summa finansiella poster		-252 208	-7 332
Resultat efter finansiella poster		-260 286	96 404
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-25 000
Resultat före skatt		-260 286	71 404
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 002
Årets resultat		-260 286	56 402

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	488 000
Summa materiella anläggningstillgångar		0	488 000
Summa anläggningstillgångar		0	488 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 125	105 712
Fordringar hos koncernföretag		244 000	0
Övriga fordringar		101 247	0
Summa kortfristiga fordringar		378 372	105 712
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	0
Summa kassa och bank		0	0
Summa omsättningstillgångar		378 372	105 712
Summa tillgångar		378 372	593 712

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		421 634	365 232
Årets resultat		-260 286	56 402
Summa fritt eget kapital		161 348	421 634
Summa eget kapital		261 348	521 634
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		25 000	25 000
Summa obeskattade reserver		25 000	25 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		30 518	39 481
Övriga skulder		51 438	51 438
Summa långfristiga skulder		81 956	90 919
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 463	0
Skatteskulder		0	-70 446
Övriga skulder		1 605	1 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	25 000
Summa kortfristiga skulder		10 068	-43 841
Summa eget kapital och skulder		378 372	593 712

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	610 000
Försäljningar/utrangeringar	-610 000
Utgående anskaffningsvärden	0

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-122 000
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	122 000
Utgående avskrivningar	0

Redovisat värde

0

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har bytt namn till Anläggning och konstgräs i Sverige AB.

Underskrifter

Årsredovisning för Anläggning & konstgräs i sverige AB, 556735-3361
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jimmy Gunnar Källkvist
Jimmy Gunnar Källkvist
Ordförande
2025-07-30